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Poltrona Niel Basalt (set di 2)

Informazione prodotto

Set poltrona, struttura nera, rivestimento: basalto STC9, imbottito, 100% PES, spessore struttura 25x25 mm, altezza
seduta 47,5 cm, profondita seduta 57 cm, larghezza seduta 40 cm, altezza bracciolo 66 cm, altezza schienale 36 cm.

Materiale:

Filtro colore:

Unita di vendita:
Larghezza:
Profondita:

Altezza:

Larghezza della sede:
Colore:

Serie:

Condizione di consegna:

Acciaio, Poliestere
Grigio, Nero

Set

56

61

82

40

Grigio, Nero

Niel

Da montare

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

@) mutoni mobel

CHF 588,72 % cHr 669,00 (12 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 2439-04-70065
Hersteller: mutoni sweet home
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